
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/2019 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr VI/39/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie  

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żelazków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), Rada Gminy 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik do uchwały Nr VI/39/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 9 maja 2019 r. 

stanowiący „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żelazków” w ten sposób że: 

1. W Rozdziale 8. Obowiązki właścicieli zwierząt domowych, w §18 -  uchyla się postanowienie 

ust. 1 pkt 4) oraz ust. 2. 

2. W Rozdziale 9. Zasady utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w § 20 uchyla się postanowienie ust.4 pkt. 2). 

3. W Rozdziale 11. Postanowienia końcowe – w § 22 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 6635


		2019-07-10T10:14:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




